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     Com. int. n. 84                                                                                                                      Bergamo, 14 dicembre 2022 
 

A tutti i docenti 
A tutto il personale 

Alla DSGA 
Oggetto: impegni per il mese di gennaio 
 

Scuola dell’infanzia 
 

10-gen-23 
 

 
16,15-18,15 

 
Intersezione Tecnica     
 

 
plessi 

 
I 

 
Programmazione di plesso 

 
17-gen-23 

 

 
16,15-18,15 

 
Intersezione Tecnica     
 

 
plessi 

 
I 

 
Organizzazione laboratori 

24-gen-23 Dalle 16,15 
(indicativamente 40’ 

per alunno) 

 
GLO 

 
plessi 

 
I 

 
Verifica e revisione del PEI 

 
 

Scuola primaria 
 

17-gen-23 
16,30-17,30 

 
17,30-18,30 

Interclasse tecnica  
 
interclasse con tutti  i 
genitori 

 
 

plessi 
 
 

 
 
P 

 
 
Andamento didattico classi; informazione 
attività gennaio-giugno 

24-gen-23 Dalle 16,30 
(indicativamente 40’ 

per alunno) 

 
GLO 

 
plessi 

 
P 

 
Verifica e revisione del PEI 

28-gen-23 8,30-11,30 Scrutini Biffi – classi 
prime, seconde e 
terze 

sede P Scrutinio I quadrimestre 

30-gen-23 16,30-19,00 Scrutini Biffi – classi 
quarte e quinte 

sede P Scrutinio I quadrimestre 

31-gen-23 16,30-19,00 Scrutini Dante 
Alighieri – tutte le 
classi 

sede P Scrutinio I quadrimestre 

 
 

Scuola secondaria 
 

10-gen-23 
 

11,00-13,00 
 

Dipartimento 
Strumento 

sede ST 

Organizzazione test attitudinali e 
calendarizzazione prove orchestrali 

 
 

 
17-gen-23 

 
 

14,30-16,00 
16,00-17,30 
17,30-19,00 

 
CdC: 

1A, 2C, 2E; 
2A, 1E; 
3A, 3E; 

 
 

plessi 

 
 
S 

 
SOLO DOCENTI: situazione classi e alunni  
DOCENTI+GENITORI: situazione  classe e 
andamento didattico e disciplinare;  

 
 
 

19-gen-23 

 
 
 

14,30-16,00 
16,00-17,30 
17,30-19,00 

 
 

CdC: 
1B, 1D, 3F; 
3B, 3D, 2F; 
2B, 2D, 1F; 

 
 

plessi 

 
 
S 

 
SOLO DOCENTI: situazione classi e alunni  
DOCENTI+GENITORI: situazione  classe e 
andamento didattico e disciplinare;  

 
 
 

25-gen-23 

 
 

14,00-15,00 
15,00-16,00 
16,00-17,00 
17,00-18,00 

Scrutini 
 

1A 
2A 
3A 
2C 

 
 
 

sede 

 
 
 
S 

 
 
 

Scrutini I quadrimestre 

 
 
 

26-gen-23 

 
 

14,00-15,00 
15,00-16,00 
16,00-17,00 
17,00-18,00 

Scrutini 
 

1B 
2B 
3B 
3D 

 
 
 

sede 

 
 
 
S 

 
 

Scrutini I quadrimestre 
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27-gen-23 

 
 

14,00-15,00 
15,00-16,00 
16,00-17,00 
17,00-18,00 

Scrutini 
 

1D 
2D 
1E 
2E 

 
 
 

sede 

 
 
 
S 

 
 

Scrutini I quadrimestre 

 
 
 

30-gen-23 

 
 

14,00-15,00 
15,00-16,00 
16,00-17,00 
17,00-18,00 

Scrutini 
 

3E 
1F 
2F 
3F 

 
 
 

sede 

 
 
 
S 

 
 
 

Scrutini I quadrimestre 

 
 

Per tutti gli ordini di scuola 
 

18-gen-23 
 

14,30-16,30 
 
16,30-18,30 

Sportello di 
supporto compito 

di realtà 

 
sede 

S 
 
P 

 
Su appuntamento (rivolgersi alla dirigenza) 

 
 
N.B. I consigli di intersezione / interclasse / di classe, in assenza del D.S., saranno presieduti dal coordinatore di plesso per la 
scuola dell’infanzia e dai coordinatori di classe per la scuola primaria e secondaria. I responsabili di plesso cureranno con la 
massima puntualità e precisione gli avvisi per i genitori. 

                                                                                                                    
                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                           Andrea Pioselli 


